[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2018 года № 385

Об утверждении муниципальной программы
 «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2019-2021 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение» на 2019-2021 гг. (приложение 1).
Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)
	источник финансирования/годы
	2019
	2020
	2021

	 Бюджет МО «Кисельнинское СП»
	208,7
	209,0
	211,0

	Итого
	208,7
	209,0
	211,0

2. финансирование муниципальной программы «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение» на 2019-2021 гг. в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО Кисельнинское СП на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кисельнинское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          сектор финансов и экономики.
Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»                                                                               Е. Л. Молодцова
Исп. Шарова А. А. тел.48-172
Приложение N 1 к
постановлению

от 20.12.2018 г. № 385
Перечень мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение»
	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
программы

	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия
программы

	2019

	2020
	2021

	  1
	       2
	       3
	     4
	 5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма «Предупреждение чрезвычайных ситуаций,  защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности»

1.1 Мероприятие «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"
1.2 Мероприятие «"Обеспечение и поддержание в постоянной готовности системы пожарной безопасности.
	Средства
бюджета
МО Кисельнинское СП

	2019-2021
	520,8

159,8

468,0
	207,8

52,8

155,0
	209,0

53,0

156,0
	211,0

54,0

157,0
	Специалист в области ЧС и ПБ

PAGE